
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Würselner S… R

I II III IV V VI Punkte

17 2 18 5 12 6
23

╳
12
21

1
13
22

4
15
23

6
16

7
18

8
19 Auszeit

13:11

Ende
19:16

B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

12 39 11 55 56 54
2544 29

11:15 6:11

1
7
19

2
11
20

3
14
25

4
15

5
16

6
18

Auszeit

6:10
16:19

S
A
T
Z

2

Start
19:19

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

56 29 44 39 46 48
25

╳
16

2
19

6
20

7
21

9
23

15
25

Auszeit

16:11
21:19

Ende
19:46

A  Würselner S… S

I II III IV V VI Punkte

17 8 18 5 12 6
202 16

19:23 6:15

1
12

2
15

3
16

5
19

6
20

8 Auszeit

6:11
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  Stolberger TG vs. Würselner SV II A

Spiel 3 09.10.2025 19:00 Uhr

Berufskolleg Stolberg
52222 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stolberger … 13/14

11 Jakupi, Anila X
12 Aldekamp, Julia X
17 Adijanov, Madina X
29 Bouamoud, Soumaya X
39 Marra, Edea X
44 Yurdusever, Yelda X
46 Löbach, Maja X
47 Ayaz, Zilan
48 Bous, Luise X
54 Vossen, Leonie Fee X
55 Husung, Mia X
56 Gorecka, Nadia X
59 Surkov, Jana

B  Libero

17 Adijanov, Madina X

B  Offizielle

T Steinmetz, Klaus

C

A  Würselner S… 11/14

1 Hasani, Nazanin X
2 Javidi, Zahra X
5 Karadas, Masita X
6 Volkova, Daria X
8 Schweda, Julia X
9 Öndes, Jill X

12 Zhu, Fangyi X
15 Volkova, Eva
16 Mansour, Amira X
17 Schünemann, Mia X
18 Müller, Mara X

A  Libero

1 Hasani, Nazanin X
9 Öndes, Jill X

A  Offizielle

T Betz, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr. 48 (Stolberg) trägt falsches Trikot (Nr.50)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Stolberger … Würselner S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 16 23 0 0 1
2 0 1 25 2 27 20 0 2 2

3

4 2 2 50 43 43 0 2 3
Start: 19:00 Ende: 19:46 Dauer: 0:46

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Slomka, Maya 1
2 Assi, Zahra 2 muster, man

Schr. Krott, Manuel
Assist. der Gallier, Asterix

Dokument erstellt: 09.10.2025 19:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


