

## Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B Stolberger TG vs. Würselner SV II A

Spiel 3

09.10.2025 19:00 Uhr

Berufskolleg Stolberg 52222 Stolberg



11/14

		S		art :00	A	) Würs	elner	S	R		de :16	B	Stolk	erger		s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	stellung		2	18	5	12	6		12	39	11	55	56	54	
tellung		Spielernr.	Ŀ							123	44					29	25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								11:15					6:11	]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13		6 16	7 18	8 19	Auszeit	1 7	2 11				6 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_		22	15 23				13:11	19	20	14 25				6:10 16:19

S	Start 19:19 B Stolberger		R	Ende 19:46		A	s							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	56	29	44	39	46	48		17	8	18	5	12	6	
<u> </u>							25		2		16			20
Z									19:23		6:15			
2	X 16	2 19	6 20	7	9 23	15 25	Auszeit	1 12	2 15	3 16			8	Auszeit
_	10	19	20	21	23	<b>43</b> )	16:11 21:19	12	15	16	19	20		6:11 19:23

B Stolberger ...

12 Aldekamp, Julia

Marra, Edea

Löbach, Maja

Ayaz, Zilan

Adijanov, Madina

Bouamoud, Soumaya

© Yurdusever, Yelda

11 Jakupi, Anila

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Startaufstellung		_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen								
Spielerin Nr. 48 (Stolberg) trägt falsches Trikot (Nr.50)								

						'					
				Ergek	55	Husung, Mia					
(B) Stolberger					Würselner S (A)						Gorecka, Nadia
<u> </u>	W	6	P	Satz	Dauer	Р	<u>.</u>	W/	<u>~</u>	59	Surkov, Jana
2	2	1	25	1	16	23	0	0	1	(B)	) Libero
2	0	1	25	2	27	20	0	2	2	17	Adijanov, Madina
				3						B	) Offizielle
4	2	2	50		43	43	0	2	3		Steinmetz, Klaus
	Start: 19:00 Ende: 1					6 Dauer: 0:46					Stellinietz, Maus
Sie	Sieger: Stolberger TG 2:0										

	48	Bous, Luise	Х	16	Mansour, Amira	Χ
	54	Vossen, Leonie Fee	Χ		Schünemann, Mia	X
	55	Husung, Mia	Χ		Müller, Mara	X
$\bigcirc$	56	Gorecka, Nadia	Χ	2		
(A) V A		Surkov, Jana		$^{(A)}$	) Libero	
V A	B	Libero		1	Hasani, Nazanin	Χ
2 2	17	Adijanov, Madina	Υ	9	Öndes, Jill	Χ
+-	⊬				\ Off:=:-!!-	
_	(B)	Offizielle		(4)	Offizielle	
2 3	T	Steinmetz, Klaus		Т	Betz, Wolfgang	
):46	_					

13/14 A Würselner S...

1 Hasani, Nazanin

5 Karadas, Masita

6 Volkova, Daria

8 Schweda, Julia

12 **©** Zhu, Fangyi

15 Volkova, Eva

9 Öndes, Jill

2 Javidi, Zahra

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Slomka, Maya		1			
2	Assi, Zahra		2	muster, man		
			Schr.	Krott, Manuel		
			Assist.	der Gallier, Asterix		

Dokument erstellt: 09.10.2025 19:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP